
光谷科创大走廊黄石功能区（黄石科技城）项目（科技创新成果转化示范基地）13#楼公寓及16#楼宿舍装饰装
修工程

项目（二次）定标结果公示
项目于2025年1月 10日在公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年1月10日至2025年1月13日。现对本次招标的定标结果公示如下：

招标人： 黄石科创和人才集团有限公司 建设地点： 黄石科技城

招标代理机构： 湖北大绪工程项目管理有限公司 标段（包）编号： E4202000067500304001001

标段（包）名称： 光谷科创大走廊黄石功能区（黄石科技城）项目（科技创新成果转化示范基地）13#楼公寓及16#楼宿舍装饰装修工程项目（二次）

中标人： 中铁十一局集团有限公司

中标范围和内容：

施工部分：详见图纸及工程量清单。

招商部分：招商位置：招标人根据科技城实际招商需求确定具

体招商位置。

招商面积：不小于1000㎡

招商商业业态要求：引荐到黄石科技城或离岸科创平台的项目

应是智能制造、新材料、电子信息、智能网联汽车、工业互联

网等符合黄石科技城产业方向的的优质项目。

招商任务完成期限：一年

投诉电话： 0714-6209360   

中标价： 24658755.59元 履约期限（天）： 120日历天

质量目标： 合格

资质证书名称及编号

（如有）：
建筑工程施工总承包特级（证书编号：D142001685）

安全生产许可证名称及编号（如有

）：
(鄂)JZ安许证字[2005]000006

项目负责人： 龚利伟

项目负责人联系方式： /



 

 

技术负责人： 肖会英

施工员： 宋云磊

安全员： 王培

质量员： 陈黎明

公告发布日期： 2025年2月7日

备注： /   


